СОВЕТ  БАКЧАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
	  от 28.04.2010

	№  5

Об утверждении отчета  об исполнении
местного  бюджета   МО  «Бакчарское

сельское    поселение»    за    2009  год

       Рассмотрев проект Решения, руководствуясь ч. 4 ст. 7,  ч.2  ст.43  ФЗ  № 131 от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», п.5.1 Положения «О бюджетном процессе в  МО «Бакчарское сельское поселение»,
Совет Бакчарского сельского поселения  РЕШИЛ:

        1.  Утвердить отчет  об исполнении местного  бюджета МО «Бакчарское сельское поселение» за 2009 год   по доходам в сумме  17346,334 тыс. рублей и по расходам  в сумме 17337,275 тыс. рублей,  профицит в сумме 9,059  тыс. рублей,  согласно  приложениям  №№  1, 2,3,
        2.     Опубликовать данное Решение  в газете «Бакчарская жизнь».

Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                                А.Д. Кондратьев

Глава  Бакчарского

сельского поселения

                                                     С.М. Приколота